- 1 -

仲恺农业工程学院农业与生物学院
农生字〔2021〕6 号

关于成立《农业与生物学院学术分委员会章程》

制定工作小组的通知

各系（室、中心）、各党支部、各研究院（所）：

根据《关于做好专门委员会和二级学院（部）学术分委员会

章程制定工作的通知》（仲发规字〔2021〕3 号）要求，经研究

决定成立《农业与生物学院学术分委员会章程》制定工作小组，

具体成员如下。

组 长：郑奕雄

副组长：万小荣 周玲艳

成 员：游春平 曾永三 何生根 韩群鑫

秘 书：蔡秋洁 宋佳歌

仲恺农业工程学院农业与生物学院

2021 年 6 月 22 日

- 2 -

（此页无正文）

仲恺农业工程学院农业与生物学院办公室 2021 年 6 月 22 日印